
令和 3 年 5 月吉日 

虎翔会会員各位 

東海大学付属札幌高等学校サッカー部 

虎翔会会長 佐藤 浩一郎 

虎翔会総会について 

 

陽春の候、虎翔会会員の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は虎翔会活動へのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も新入学生が加入し、悲願の全国大会出場を目標に部活動がはじまりましたが、新型コ

ロナウィルス感染拡大により、先が読めない状況となっております。      

例年、虎翔会の行事といたしまして、この時期に虎翔会総会及び新入生歓迎会、インターハイ壮行会

を盛大に開催しております。しかしながら、新型コロナウィルスの感染防止対策が国をあげて取り組ま

れており、虎翔会総会につきましても会員の皆様にお集まりいただかず実施することとさせていただき

ます。併せて、新入生歓迎会及びインターハイ壮行会につきましても中止とさせていただきますので、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。なお、虎翔会総会につきましては下記要領にて行います。 

 

記 

１．総会資料 

（１）東海大学付属札幌高等学校サッカー部ホームページにアップします。 

２．決議方法 

（１）承認される場合には連絡は不要です。 

（２）意義がある場合には、学年代表へその内容をお伝えください。 

３．承認期間 

 令和 3 年 5 月 28 日（金）～5 月 31 日（月） 

４．結果報告） 

 令和 3 年 6 月 7 日（月）各学年代表よりご報告いたします。 

５．議事 

第 1 号議案  2020 年度 虎翔会 事業報告（案） 

第 2 号議案  虎翔会 会計報告（案）及び会計監査報告 

第 3 号議案  2021 年度 虎翔会 役員選出（案） 

第 4 号議案  2021 年度 虎翔会 事業計画(案) 

第 5 号議案  2021 年度 虎翔会 予算（案） 

６．報告事項 

 2020 年度 東海大学付属札幌高等学校 サッカー部費 収支報告（案） 

７．その他資料 

（１）会則 

（２）組織図 

（３）「虎翔会」会費の納入のお願いについて 

（４）応援グッズ 「タオルマフラー」ご購入のご案内           

  

以上 


